
Årsrapport fotball 2021, Indre Kåfjord IL 

Fotballgruppa 2021 har bestått av Johnny Hansen, Trond Johnny Jakobsen og Dagfinn 

Lyngstad. Johnny og Trond Johnny har vært i fotballgruppa siden 2018. 

 

Fotballgruppa har hatt 4 fysiske møter og behandlet resten av sakene elektronisk. Leder av 

fotballgruppa føler at for mye av arbeidet faller på han, og han må passe på at alle 

arbeidsoppgaver blir utført. Fraværet av møter i den nye fotballgruppa og litt misforståelser av 

arbeidsoppgavene, må ta mye av skylda for det. pga.  

 

Etter hvert tok det seg opp og alle arbeidsoppgavene har blitt utført. Det er ikke meningen at 

fotballgruppa skal gjøre alt arbeid, men vi skal delegere og sørge for at alle arbeidsoppgavene 

blir utført. Der er der leder mener at det svikter. Leder av fotballgruppa krever klare 

arbeidsoppgaver til neste år hvis han skal fortsette. 

 

IKIL hadde G10, G15 og A-laget i seriespill. Vi hadde også samarbeidslag med MUIL og OIK 

om et jentelag i 15-årsklassen, samt med Rotsundelv i klassen G17 år. G13 var påmeldt, men 

måtte trekke laget pga. for få spillere. De yngste spillerne hadde ingen organiserte treninger, 

mangler både trenere og engasjerte foreldre. 

 

Aktivitet i årets sesong har i tillegg til seriespill vært: 

• Et par kretssamlinger 

• Altaturneringa 

• Bakkebyturneringa 

Lagrapporter: 

IKIL G10 (7er fotball) 

G13 har bestått av: Erik Boine Olsen, Nikolai Halvorsønn Isaksen, Oliver Lilleberg, Steffen 

Berg Søreng, Leon Yttergård, Simon Araya, Finlay Austick, Simon Andde Gaup, Lucas 

Bergheim, Gabriell Johansen, totalt 10 spillere.  

 

G10 har spilt mot Nordreisa, Lyngen Karnes og Skjervøy i serien.  

 

Trener: Gunnar Søreng 
 
 

J15 Samarbeidslag 

Samarbeidslaget J15 som ble administrert av OIK ble både seriemester og kretsmester. Synne 

Berg Søreng, Emilie Taraldsen, Marianne Berg-Løvli og Hedda Olsen deltok fra IKIL 

sammen med trener Gunnar Søreng. Gratulerer med flott innsats. 

 

 

IKIL G15 (9er fotball i 15 års klassen) 

G15 har bestått av Kevin Bakkevoll, Noah Hansen, Tony Johansen, Mikkel Mathisen, Jørgen 

Gundersen, Steffen Jakobsen, Marius Isaksen, Sebastian Furuseth, Stian Larsen, Mikkal 

Løkvold Nilsen, Emil Gundersen, Lukas Jakobsen og William Gundersen totalt 13 spillere. Vi 

har måttet bruke 3 overårige for å klare å stille lag, Emil som fast keeper samt Stian og Mikkal. 

I tillegg har Lukas og William hospitert i noen kamper, selv om de kun er 11 år. 



G15 har deltatt i seriespill mot 2 lag fra Skjervøy og 2 lag fra Nordreisa. 

I løpet av sesongen har vi hatt 47 treninger og spilt 18 kamper. I serien kom vi på 4.plass, se 

tabell under. 

 

 
 

Sesongen har vært veldig demotiverende for oss som trenere pga. meget dårlig 

treningsoppmøte. Det har vært mange småskader og unnskyldninger for å ikke komme på 

trening. Det «merkelige» er at ingen er skader når vi har kamp. Jørgen har slitt med både kne 

og ryggskade hele sesongen og det har hemmet oss som lag. Men, den viktigste grunnen til at 

det har gått så dårlig er fordi vi har vært for dårlig trent som lag. Det er veldig synd for den lille 

gruppa som er seriøs og vært på de fleste treningene. 5 av spillerne har kun deltall på ca. 

halvparten av treningene. 

 

Vi hadde en periode med godt oppmøte, meget bra innsats og til dels meget imponerende spill. 

Veldig synd at dette ikke varte over hele sesongen da vi vet hvilket potensiale denne gruppa 

har. På slutten av sesongen har vi hatt to stykker som har sluttet. Hvis vi skal kunne stille lag 

til neste sesong så må vi nok søke samarbeid med andre klubber. Vi hadde et samarbeid med 

Rotsundelv G17 denne sesongen og skal ha samtale med Rotsundelv ang neste sesong. 

 

Til tross for de overårige spillerne vi har brukt så var gjennomsnittsalderen til spillerne 14,5 år 

når sesongen var ferdigspilt (!).  

 

Trenere: Johnny Hansen og Kurt Isaksen 

Oppmann: Johnny Hansen 

 

 

 

Birtavarre 12.11.2021 

 

Johnny Hansen, fotballgruppa 


